PAGE
2

СОВЕТ САРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

05.07.2016
№ 181
п. Большая Саровка

О внесении изменений в решение Совета Саровского сельского поселения от 19.12.2008г. № 44 «Об утверждении положения об оплате труда и ежегодных основных оплачиваемых отпусках, ежегодных дополнительных оплачиваемых отпусках работников органов местного самоуправления Саровского сельского поселения»
 (в редакции решений Совета Саровского сельского поселения от 17.08.2011г.
№ 142, от 29.09.2011г. № 146, от 08.12.2011 № 155, от 24.09.2012г. № 194, от 10.12.2012г. № 12, от 29.03.2013г. № 29, от 26.07.2013г. № 50, от 23.08.2013г.
№ 53, от 21.02.2014г. № 83, от 09.09.2014г. №104, от 08.10.2014г. № 115, от 19.12.2014г. № 124)

     Рассмотрев представленный проект решения Совета Саровского сельского поселения «О внесении изменений в решение Совета Саровского сельского поселения от 19.12.2008г. №  44 «Об утверждении положения об оплате труда и ежегодных основных оплачиваемых отпусках, ежегодных дополнительных оплачиваемых отпусках работников органов местного самоуправления Саровского сельского поселения» (в редакции решений Совета Саровского сельского поселения от 17.08.2011г. № 142, от 29.09.2011г. № 146, от 08.12.2011 № 155, от 24.09.2012г. № 194, от 10.12.2012г. № 12, от 29.03.2013г. № 29, от 26.07.2013г. № 50, от 23.08.2013г. № 53, от 21.02.2014г. № 83, от 09.09.2014г. №104, от 08.10.2014г. № 115, от 19.12.2014г. № 124)

1. Совет поселения РЕШИЛ:
2. Внести изменения  в приложение к решению Совета Саровского сельского  поселения от 19.12.2008г. № 44 «Об утверждении положения об оплате труда и ежегодных основных оплачиваемых отпусках, ежегодных дополнительных оплачиваемых отпусках работников органов местного самоуправления Саровского сельского поселения» (в редакции решений Совета Саровского сельского поселения от 17.08.2011г. № 142, от 29.09.2011г. № 146, от 08.12.2011 № 155, от 24.09.2012г. № 194, от 10.12.2012г. № 12, от 29.03.2013г. № 29, от 26.07.2013г. № 50, от 23.08.2013г. № 53, от 21.02.2014г. № 83, от 09.09.2014г. №104, от 08.10.2014г. № 115, от 19.12.2014г. № 124), а именно:

2.1. Пункт 32 изложить в новой редакции

 «32. Предельный размер ежемесячной премии по результатам работы служащим и рабочим органов местного самоуправления Саровского сельского поселения
составляет 100 % должностного оклада»;

2.2.  Пункт 34 изложить в новой редакции

 «34. Предельный размер годовой премии по результатам работы служащим и рабочим органов местного самоуправления Саровского сельского составляет 150% должностного оклада».

     2.  Настоящее решение вступает в силу с 1 июля 2016 года.
    3. Опубликовать настоящее решение в Ведомостях органов местного самоуправления Саровского сельского поселения и разместить на Интернет-сайте органов местного самоуправления Саровского сельского поселения.

Председатель Совета
Саровского сельского поселения

А.П. Трифонов

Глава поселения

В.Н. Викторов